
DECRETO RETTORALE
N°131 del 10 novembre  2011

IL RETTORE

Vista la richiesta avanzata dal circolo Culturale Paleaghenea con lettera del 08/11/2011;

Quant’altro visto e considerato.

D E C R E T A

È disposta una proroga di trenta giorni a partire dalla data odierna, con scadenza giorno 
10 dicembre 2011 alle  ore 13.00,  per la  presentazione delle istanze di ammissione al 
Corso di formazione e aggiornamento in “La lingua e la letteratura dei greci di Calabria 
dalla Magna Grecia ai giorni nostri”.

Reggio Calabria, 10 novembre 2011

Il Presidente del Comitato tecnico-organizzativo
             Rettore Prof. Salvatore Berlingò


